Corá/RN, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa
de licitação a seguir:

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS,  VISANDO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CERRO CORÁ/RN

CONTRATADO:  GEOMAGNO  SANTOS  BEZERRA  –  CNPJ:
06.184.332/0001-50

VALOR: R$ 16.151,00 (DEZESSEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E
UM REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL...: ART. 24, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93
E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  (a)  Sr.  (a)  RODOLFO GUEDES DOS
SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN.